Реестр
хозяйствующих субъектов, доля участия муниципального образования «Клетнянское городское поселение», в которых составляет 50 и более процентов (далее -ХС)
	№ п/п
	Наименование
ХС
	Учредитель
ХС
	Суммарная доля участия МО в процентах
	Наименование рынка присутствия ХС
	Расчет рыночной доли ХС в натуральном выражении
	Расчет рыночной доли ХС в стоим.выраж. 
	Суммарный объем со стороны МО, в рублях

	
	
	
	
	
	Ед.изм
(по объемам реализованных товаров,
работ,услуг)
	Значение показателя за 2021 год
	Объем рынка, в процентах
	Рыночная доля ХС в процентах
	Выручка,
тыс.руб.
	Объем 
рынка по выручке,
тыс.руб.
	Рыночная доля ХС, в процентах
	

	1
	МУП «Клетня-Сервис»
	МО «Клетнянское городское поселение»
	100
	Клетнянское городское поселение
	Куб.м.
	204047
	100
	100
	30941
	100
	100
	5871000



[bookmark: _GoBack]
